

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Cruz
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Licitações

Registro de Preços Eletrônico 118/2018

Astor Staudt Me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Argila de Modelar	VILAGE	50 UN	R\$ 9,10	R\$ 455,00
0002	Balão Liso Nº 07	NEW	20 PC	R\$ 5,43	R\$ 108,60
0008	Eva Emborrachados	IBEL	150 UN	R\$ 1,19	R\$ 178,50
0011	Pincel Atômico, Ponta de Poliéster 4mm	BRW	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0012	Pistola Elétrica de Cola Quente Pequena, Bivolt 20w A 30w	FUTURO	10 UN	R\$ 18,70	R\$ 187,00
0013	Pistola Elétrica de Cola Quente Grande, Bivolt 30w A 50w	FUTURO	5 UN	R\$ 29,90	R\$ 149,50
0018	Tinta Spray Aerosol Metálica	COLOR	50 UN	R\$ 14,30	R\$ 715,00
0019	Tinta Spray Aerosol	COLOR	60 UN	R\$ 14,30	R\$ 858,00
0024	Bola Para Cinesioterapia Nº 10	STORM	30 UN	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0026	Colchonete Para Atividades Físicas Produzido Em Espuma Poliuretano	NEDEL	30 UN	R\$ 23,00	R\$ 690,00
0027	Faixa Elástica de Resistência Leve Para Exercícios Físicos	CONVOY	30 UN	R\$ 47,90	R\$ 1.437,00
				Total	R\$ 5.448,60

EDUARDO RITA BEM - EPP - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 18.539.470/0001-93

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Tnt, 100% Em Polipropileno	SUL BRASIL	15 RL	R\$ 54,19	R\$ 812,85
0016	Tesoura de Picotar Com Acabamento Em Zigue Zague	CLASSE	5 UN	R\$ 33,89	R\$ 169,45
0017	Tesoura Grande Para Tecido e Papel, Em Aço Inox	CLASSE	10 UN	R\$ 12,93	R\$ 129,30
				Total	R\$ 1.111,60

Gabriela Torres Rauber - Tipo: EPP - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Barbante de Algodão Nº 02	Boca Azul	8 RL	R\$ 14,99	R\$ 119,92
0007	Cartolina Tamanho Aproximado de 50x66cm	Biguardi	100 UN	R\$ 0,56	R\$ 56,00
0010	Papel Color Set (papel Dupla Face)	Vmp	100 UN	R\$ 0,83	R\$ 83,00
0015	Refil de Cola Quente Grosso, Com Aproximadamente 11,5cm X 30cm	Rendicola	14 UN	R\$ 25,00	R\$ 350,00
0023	Tecido Estampado Para Patchwork 100% Algodão, Largura de 1,50m	Estilotex	50 M	R\$ 19,80	R\$ 990,00
0025	Bola Suíça Para Pilates	Volo	2 UN	R\$ 69,00	R\$ 138,00
				Total	R\$ 1.736,92

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	Fita de Cetim, Tipo Mimosa, Cor Azul Claro, 05mm de Largura, Rolo Com 100m	zanotti	5 RL	R\$ 11,00	R\$ 55,00
0021	Fita de Cetim, Tipo Mimosa, Cor Rosa Claro, 05mm de Largura, Rolo Com 100m	zanotti	5 RL	R\$ 11,00	R\$ 55,00
				Total	R\$ 110,00

Valor Total: R\$ 8.407,12